Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

HOMOLOGAÇÃO O Prefeito Municipal, MARCILEI ALVES DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pelo Decreto 10.024/19, 8.666/93, a vista de parecer conclusivo
exarado pelo Departamento jurídico, resolve: HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos: Processo nº:34/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico 03/2023 Objeto da Licitação: O objeto da presente licitação e na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO PARA AQUISIÇÃO Colhedora De Forragens 04 Rolos 12 Facas No Mínimo Área total, Tamanho do picado
mínimo 18 (2,5 a 43 mm), produção mínima de 35 toneladas, tratorizada, largura de trabalho 0,92 metros para atender a
agricultura familiar municipal, oriundo da emenda parlamentar nº 161, do dr. Eugênio. Através do Convênio de nº 1614-
2022 Processo nº. SEAF-PRO-2022/02049 MARCA: CREMASCO. MODELO: CUSTOM 950CIII + PATC 2022 Fornecedor:
AGRO DIVISA IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA    CNPJ: 34.957.137/0001-50 no valor de 69.000,00 (SESSENTA E
NOVE MIL REAIS). Bom Jesus do Araguaia-MT,17 de ABRIL de 2023. MARCILEI ALVES DE OLIVEIRA - PREFEITO
MUNICIPAL.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6af713ee

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T10:05:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial